MQY cpepaHsisi o6ueo6pa3zoBaTesibHas Wwkona "ObpasoBaTesbHbIi Komnnekc "Mmnynbcl

HanmeHoBaHKne
CTPYKTYPHOIO
nogpasgeneHus

JomKHOCTb

JunpekTop
LVpekTop CTPYKTYPHOro nogpasgeneHus
3amecTuTeNb AMpeKkTopa no y4yebHoi paboTte

3amecTuTenb AupekTopa no BOCNUTATENbHON pa6ote

3amecTuTens gupektopa no AXP

NTOIO no Arll

MeToguct

Y untenb--getekronor

Yuutenb-norones,

Meparor-ncuxonor

Meparor 4ONOMHUTENILHOTO 06pa30BaHNs

LUTATHOE PACINCAHVE
Ha "11" anpensa 2025 roga

YTBEpXAeHO npukas ot 11.04.2025 r. Ne 01-02/56-2

Ltart B konmyecTse 544,66,

C MecsYHbIM DOHAOM 3apaboTHOI NnaTbl 0,00

BocemHaguate MUI/IMOHOB CEMbLCOT TPUA, WwecTbaecaT pybnei 59 koneek.
[npekTop obpazoBaTenbHOro KoOMMaekca O.H. WansbHoBa

BbinaaTbl KOMMEHCALMOHHOIO
XapakTepa, B T.4.:, py6.

paboTHMKaMm,
3aHATbIM Ha 3a
Kon-80 abortax ¢ ononHuTensHyro  Oonnatago  Ctumynupyroluue
wratHbIX  Oknag, pyo. P A y Bcero B MecsL, pyo6.
SOMHAL BpeAHbIMM 1 (unKn)  paboTy, 3a paboTy MPOT BbINaThbl
OMacHbIMU 1 B YCNOBUSIX,
WHBLIMW YCNOBUSMU  OTK/IOHSAIOLLMXCA
TpyAa, 3a paboTy B OT HOPMasibHbIX
HOYHOE Bpems
3 4 5 6 7 8 9

1,00 32 730,00
1,00 27 452,00
1,00 27 452,00
1,00 27 452,00
1,00 22 697,00
5,00 137 783,00
1,00 11 490,00
0,25 3 057,75
0,50 6 986,85
1,00 16 457,00
1,50 19 568,48



HanmeHoBaHue
CTPYKTYPHOro JO0/MmKHOCTb
noApasgeneHus

1 2

Meparor-opraHmsarop
Mpenogasatenb-opraHusatop OBX
CoumanbHblin negaror

Bocnutatesnb
Yuntenb
MTOIO no Mn
LieHTp [Jenonpoussogutens
06pasoBaHusa N2 CUCTeMHbI aAMUHUCTPATOP
28 nmeHn A.A.  bubnnotekapb
CypkoBa Na6opaHT

NTOIO no ¥YBTI1

Pabounii No KOMMMIEKCHOMY 06CNYXMBaHNIO U
PEMOHTY 3aHWUIA 1 COOPYI>KEHWUI

BaxTep

[BopHUK

Ctopox

Y60pLMK NPOU3BOACTBEHHbIX U CAIYXEOHbIX
NOMELLLEHWIA

MNTOIMO no O

WToro 3a cueT cpefacTB 061acTHOFO GlogpkeTa

[BopHMK
Cropox
VToro 3a cyeT cpeAcTB MECTHOrO GrofkeTa

COBETHMK AUPEKTOPA MO BOCMUTAHUIO U
B3aMMO/ENCTBUIO C AETCKMMU 06LLECTBEHHbLIMM
00beANHEHNAMM

Kon-Bo
WTaTHbIX
efnHuL

3
1,00
0,50
0,25
2,00

73,00
81,00
1,00
1,00
0,50
1,00
3,50

1,25

0,50
1,00
3,00

5,00
10,75
100,25

0,50
0,50
1,00

0,50

Oknag, pyo.

4
10 897,00
5 560,00
2 261,00
25 541,40

101 819,48
7 921,00
9 694,00
4 625,50
8 808,00
31 048,50

9 901,25

3 960,50
6 149,00
23 763,00

30 745,00
74 518,75
345 169,73

BbinnaTbl KOMMEHCALMOHHOMO
xapakTepa, B T.4.:, pyo.

paboTHMKaMm,
3aHATLIM Ha 3a
pa6oTax ¢ pononHuTensHyto  flonnata o

BpedHbIMW 1 (Mnn)  paboTy, 3a paboTy MPOT

OMacHbIMU © B YCNOBUSIX,
WHBLIMMW YCIOBUAMMN  OTK/IOHAIOLLMXCS
Tpyaa, 3a paboTy B OT HOPMa/lbHbIX

HOYHOE Bpems

5 6 7

MecTHbli1 GlofkeT CnopTUBHas nowagka

3 074,50
3 960,50
7 035,00

depfepanbHblii 6IOMKET

6 041,50

Ctumynupytolune
BbIMNAThI

Bcero B mecsu, pyo6.



HanmeHoBaHMe
CTPYKTYPHOI0
nogpasgeneHns

LleHTp
o6pasoBaHus Ne
28 umeHn A.A.

CypkoBa

LieHTp
o6pasoBaHus Ne
27

JOMKHOCTb

2

PefiepanbHOe BO3HArpaXK[eHne COBETHUKY [UPeKTopa
Mo BOCNUTAHWIO U B3aVMOJECTBUIO C LETCKUMM
00LLeCTBEHHbIMY 06beAUHEHNUAMU

PenepanbHOe BO3HArpaXAeHue 3a KnaccHoe
PYKOBOACTBO

MToro 3a cyert cpeacTs hefepasibHOro 6rofxeTa
MNTOIO no LieHTpy o6pa3oBaHmsa Ne 28

[JVpPeKTop CTPYKTYPHOro noapasgaeneHus

NTOIO no Al
MeToguct
Yuutenb-gedexktonor
yuunTeNb-orones
Meparor-ncmuxonor
Meparor 4ONONHUTENILHOTO 06pa3oBaHms
Meparor-opraHn3artop
CouuanbHblii negaror
BocnuTartens
Yuntenb

MNTOIO no MM
Bubnunotekapb

NTOIO no YBI

BaxTep

[BOpHUK

Paboumnit N0 KOMNAEKCHOMY 06CNYXXMBaHNIO U
PEMOHTY 34aHUiA U COOPYXKEHWIA

CTtopox

Y60pLUMK MPON3BOACTBEHHbIX U CNYXEBHbIX
MOMELLEHWIA

Kon-Bo
LUTaTHbIX
eanHuL,

0,50
101,75

1,00

1,00
0,50
0,25
1,00
1,00
1,50
1,00
1,00
2,00
52,00
60,25
0,25
0,25
0,50
1,00

0,50
2,75
4,50

Oknag, py6.

352 204,73
27 452,00

27 452,00
2 490,90

14 677,20
10 852,80

16 330,50

10 793,90
9 785,00
21 053,00

85 983,30

0,00
3 960,50
6 149,00

2 376,30
21 782,75
27 670,50

Bbinnatbl KOMMAEHCALNOHHOIO
XapakTepa, B T.4.:, pyb.

paboTHMKaMm,
3aHATbIM Ha 3a
pa6oTax ¢ pononHuTensHyto  flonnata go
BpegHbIMK 1 (Mnn)  paboTy, 3a paboTy MPOT
onacHbIMU 1 B YC/TOBUSIX,

WHBIMW YCIOBUSIMU  OTK/IOHSIIOLLIMXCS!
TpyAa, 3a paboTy B OT HOPMasbHbIX
HOYHOe Bpems

5 6 7

Ctumynupyrouime
BbINAaThl

Bcero B Mecs, pyb6.



HanmeHoBaHue
CTPYKTYPHOr0
nogpasgeneHuns

LleHTtp
06pa3oBaHus Ne
27

J0mKHOCTb

NTOIO no OMN

MNTOI O 3a cyeT cpeacTB 06/1aCTHOMO 610KeTa

COBETHUK LMPEKTOPA MO BOCMUTAHUIO U
B3aVMOJECTBNIO C AETCKAMM 0OLLeCTBEHHbLIMMU
06beMHeHNAMN

PegepaibHOE BO3HArpaXjeHMe COBETHUKY AUpeKTopa
M0 BOCMMUTAHMWIO W B3aMOZENCTBUIO C EeTCKUMM
06LLeCTBEHHbIMW 06bEANHEHNAMM
defiepasbHOe BO3HArpaXxaeHue 3a KnaccHoe
PYKOBOLCTBO

NTOro 3a cueT cpeAcTB hefepasibHOro brogkeTa
MNTOIO no LieHTpy o6pasoBaHmsa Ne 27
[VipeKTop CTPYKTYpHOro nogpassaeneHus
MNTOTI O no All

MeTtoguct

Yuutenb-fehekronor

Yuntenb-norones

Meparor-ncuxonor

Meparor 4ONOHUTENLHOrO 06pa3oBaHms
Meparor-opraHusarop
MpenogasaTens-opraHusatop OBXX
CoupanbHblii negaror

Bocnurarens

Yuutenb

NTOIO no NN

BubnuoTekapb

NabopaHT

BbinaaTbl KOMNEHCALMOHHOMO
XapakTtepa, B T.4.:, py6.

paboTHUKaMm,
3aHATbIM Ha 3a
paboTax ¢ pononHuTensHyto  fonnata o

BpeLHbIMU U (Mnn)  paboTy, 3a paboty MPOT

0NacHbIMK 1 B YC/IOBUSIX,
WHBLIMU YCNIOBUSMU  OTK/IOHAIOLLMXCA
TpyZda, 3a paboTy B OT HOPMasIbHbIX

HOYHOe Bpems!

5 6 7

depepanbHbIi 604KeT

Kon-Bo
wraTtHbix  Oknag, pyo.
efMHUL
3 4

9,25 61 939,05
70,75 175 374,35
0,50 5 300,50
0,50 5 300,50
71,25 180 674,85
1,00 27 452,00
1,00 27 452,00
0,75
0,15 1612,35
1,00 12 898,80
1,00 16 190,40
1,50 20 110,50
1,00 13 492,00
0,75 7 227,75
0,50 4 522,00
3,00 30 845,90
71,00

80,65 106 899,70
0,25
0,33 2 906,64

Ctumynupytotyme
BbINaThl

Bcero B Mecsy, py6.



HanmeHoBaHue
CTPYKTYPHOTO
nofpasgeneHus

LleHTp
o6pa3oBaHuA
Ne29

LOoMmKHOCTb

MNTOIO no ¥YBIM

Baxtep

[BOpHUK

CTopox

Y60pLUMK NPON3BOACTBEHHBIX U CNYXEBHbIX
NOMeLLEeHNIA

MNTOIO no OIN

MToro 3a cyet cpeacTB 06nacTHOro 6o4keTa

COBETHMK AMpPeKTOopa Mo BOCMUTAHUIO U
B3aIMOJIENCTBUIO C eTCKMMU 06LLIECTBEHHLIMM
006beMHEHNAMM

denepanbHOe BO3HArpaXaeHve COBETHUKY AMPeKTopa
M0 BOCMMTaHWIO W B3aMMOJECTBUIO C JeTCKUMU
006LLeCTBEHHbIMU 06BbEANHEHNAMM

defepanbHOe BO3HArpaXaeHve 3a KnaccHoe
PYKOBOACTBO

MToro 3a cueT cpeacTB (hefepasibHOro 6romketa
MNTOIO no LieHTpy o6paszoBaHus Ne 29

OVpeKTop CTPYKTYPHOro nogpasaeneHus

MNTOIO no Arl

Metoguct

Yuntenb-gegekronor
Meparor-ncuxonor
Mpenopasatens-opraHusartop OBXX
CoumanbHbIiA negaror
BocnuTtarenb

Yuutenb

Kon-Bo
LITATHbIX
eAnHNLY

0,58
0,50
1,00
2,75

4,00

8,25
90,48

0,50

0,50
90,98

1,00

1,00
0,75
0,25
1,00
0,50
0,25
3,00
49,00

Oknag, py6.

4

2 906,64
3 960,50
6 149,00
21 782,75

24 596,00

56 488,25
193 746,59

BbInnaTbl KOMMEHCALVOHHOTO
XapakTepa, B T.4.:, py6.

paboTHMKaMm,
3aHATbIM Ha 3a
paboTax ¢ JOMoNHUTeNbHYO  [lonnaTa Ao

BpeaHbIMK 1 (n)  paboTy, 3a paboTy MPOT

ONacHbLIMU 1 B YCNOBUSX,
MHBbIMW YCMOBUAMU  OTK/TOHSHOLLMXCS
Tpyna, 3a paboTy B OT HOPMasbHbIX

HOYHOE BpeMmst

5 6 7

defepanbHblil 6IOLKET

5 300,50

5300,50
199 047,09

21 114,00
21 114,00

3799,25
13 492,00
5930,50
3 373,00
34 915,00

Ctumynupyto wme

BblNaTbl

Bcero B mecsu, py6.



HavnmeHoBaHue
CTRPYKTYPHOTO [loMXHOCTb
nogpasgeneHms
! 2
MNTOIO no M
Nab6opaHT
NTOIO no YBI1
[BOpHUK
Cropox
LieHTp YGOPLIMK MPOU3BOACTBEHHBIX 1 CYXKEGHbIX
06pa3oBaHus nowmeLLeHuiA
"Fumuasus ~ V1TOMO no O
AMens B.F.  VITOTO 3a CUeT Cpe/CTB 0671aCTHOTO Glo/pKeTa
Cokonoga”  °0lLiee obpasosaHme

Yuntenb
MToro 3a cyeT cpeacTB MeCTHOMO 6ofKeTa

COBETHUK AMPEKTOpa Mo BOCMUTAHUIO U
B3aVIMO/IECTBNIO C AETCKMMMU 06LLECTBEHHbIMI
06beANHEHNAMU

®defepanbHOe BO3HArPaXaeHNe COBETHUKY AUPEKTOPA

Mo BOCMWUTAHUIO W B3aWMOAENCTBUIO C AETCKUMM
06LLeCTBEHHBIMW 06beAUHEHUSMU

denepanbHOe BO3HArpaXxjeHue 3a KinaccHoe
PYKOBOACTBO

MToro 3a cueT cpefcTB hefilepasibHOro 6roapkeTa
MToro no ycnyre o6uwero o6pasoBaHns rMMHasnm

Nel8

MNTOIO no LieHTpam obpaszosaHusA ycnyre o6Liero o6pasosaHus

B TOM 4ucne 06/1acTHOW GlogKeT

Kon-Bo
WTaTHbIX
eAnHNL

54,75
0,33
0,33
1,00
1,60

5,00
7,60
63,68

33,00
33,00

0,50

0,50

97,18

361,16

325,16

BbInnatbl KOMMNEHCaLNOHHOr0
XapakTepa, B T.4.:, pyo.

paboTHUKaMm,
3aHATbIM Ha 3a
paboTax ¢ JononHuTensHyto  flonnarta o
Oknag, py6.
A PY BpeAHbIMU 1 (Mnn) paboTy, 3a paboTy MPOT
OMacHbIMK 1 B YCMOBMSX,
WHbIMW YCNIOBUAMWU  OTK/IOHSOLLMUXCA
Tpyfda, 3a paboTy B OT HOpMa/lbHbIX
HOYHOe Bpems
4 5 6 7
61 509,75
2 906,64
2 906,64
6 149,00
12 673,60
30 745,00
49 567,60
135 097,99
MecCTHbIA GroaKeT
554 308,86
554 308,86

deaepanbHbIi 60LKeT

5671,00

5671,00

695 077,85

1427 004,52

849 388,66

Ctumynupytouime
BbINaTbl

Bcero B MecsL, py6.



HanmeHoBaHUue
CTPYKTYPHOI0
nogpasgeneHns

1

JOomKHOCTb

B TOM uncne defepanbHblii 610A>KeT
B TOM 4ncCre MeCTHblli 6l0fKeT

LleHtp
06pa3oBaHus
“"'MMHasna
nmeHu B.I".
Cokonosa”

CrapLlumnin BocnuTtaTenb

Bocnutatenb

My3blKanbHbIli PYKOBOAUTENb

NTOIO no nn

MnafLwmii BocnutaTenb

Craplwas MefumumMHCKasa cecTpa

MNTOIO no YBI

Mosap

MopfcobHbIN pabounii

KnagoBLmk

MalumHUCT No CcTUpKe 6enbs 1 cneLoexabl
Cropox

[BOpHNK

Y60pLLMK NPOM3BOACTBEHHbIX U CYXEBHbIX
MOMELLEH WA

NTOIO no OI1

MTOIro no rgaB

B TOM Yucne:

NTOIO no raaB (Ob)

NTOro no rgaB(MB)

3aBeflylOLMA CTPYKTYPHOr0 nofpasaeneHums
MNTOIO no AT

Crapluuii Bocnutatenb

BocnuTartens

My3blKa/lbHbI PyKOBOAUTESb
Yuuteno-noroneg

Kon-Bo
LITaTHbIX
eanHuLY,

2,00
34,00

0,25
6,00
0,75
7,00
3,00
1,00
4,00
1,00
0,25
0,50
0,25
2,75
1,00

0,50

6,25
17,25

11,00
6,25
1,00
1,00
1,00
14,00
1,75
1,00

BbIniaThl KOMMNEHCALMOHHOTO
XapakTepa, B T.4.:, py6.

paboTHMKam,
3aHATLIM Ha 3a
OKnag, pys. paboTax ¢ [0 NOMHUTENbHYHO
BpefHbIMK 1 (Mnn)  paboTy, 3a paboTy
ONacHbIMU 1 B YCNOBUSX,
WHbIMW YCOBUAIMWA  OTK/IOHSAIOLLMXCA
TpyAa, 3a paboTy B OT HOPMasbHbIX
HOYHOE BpeMs
4 5 6
16272,00
561 343,86

pynnbl AeTei JOWKOMbHOro Bo3pacTa

5420,25
107 573,00
14 072,25
127 065,50
25 095,00
8 191,00
33 286,00
8 808,00
1980,25
3 960,50
1822,75
21 782,75
6 149,00

3 074,50

47 577,75
207 929,25

160 351,50
47 577,75
27 452,00
27 452,00
21 681,00
259 760,70
31 167,25
12 092,00

Jonnara o
MPOT

Ctumynupytowue
BbINNAThbI

Bcero B mecau, py6.



Bbinnarbl KOMMeHcaLMOHHOTO
XapakTepa, B T.u., pyo6.

paboTHMKaMm,
3aHATLIM Ha 3a
Hanwerosarie Kon-go 0 6 paboTax c fononHuTenbHyto  fonnatago  Ctumynupyiouyue
CTPYKTYPHOro JomkHocTb LUTATHbIX Knag, pyo. BDELHBIMI U (W)  paBOTy, 3a pacoTy MPOT BbIMATh Bcero B mecsu, py6.
nogpasgeneHns efnHNL,
onacHbIMU 1 B YCNOBUSAX,
WHbLIMUN YCNOBUAMMN  OTK/IOHAIOLLMXCS
TpyZ4a, 3a paboTy B OT HOPMaJIbHbIX
HOYHOe Bpems
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Meparor-ncuxonor 0,25 4 690,75
VIHCTPYKTOP MO (hr3NYECKOW KynbType 1,00 18 763,00
NTOIO no M 19,00 348 154,70
Mnagwwnii BocnutaTenb 7,00 58 555,00
CrapLluaa meguLmMHCKaa cecTpa 1,00 8 191,00
NTOIO no ¥YBI 8,00 66 746,00
MoBap 2,00 17 616,00
LleHTp passuTtusa Moacob6HbI pabounii 1,25 9901,25
pe6e|.|l(a - Pa6ouuii no KOI\:II'II'IEKCHOMy 06CNYyXM1BaHWNIO U 0.25 1980,25
JeTcKun cag — PEMOHTY 3[aHUN
Ne30 KnafosLunk 1,00 7 921,00
MalUHWCT No CTMPKe 6efbsA ¥ CneLogex bl 0,50 3 960,50
CTopox 2,75 21 782,75
[BopHuK 1,00 6 149,00
Y6opLumK IlpOIA3BO,£I,CTBEHHbIX N CNyXebHbIX 0.75 4 611,75
MOMeLLLeH WA
MNTOIO no ON 9,50 73 922,50

MNTOIO no LeHTpy pa3Butusa pebeHka -
fetckomy cagy Ne 30

e TOM uucne:

MNTOIO no LleHTpy pa3BuTusa pebeHka -
pgetckomy cagy Ne 30 (OB)

NTOIO no LleHTpy pa3BuTus pebeHka -

37,50 516 275,20

28,00 442 352,70

petckomy cagy Ne 300OKBN 950 7392250
3aBefylowWwuii CTPYKTYPHOrO NojpasfeneHns 1,00 27 452,00
MNTOIO no Al 1,00 27 452,00
CTapLumnii BocnuTaTtesb 1,00 21 681,00
Bocnutartenb 12,00 210 142,00
Mys3blKanbHbIA pyKOBOAMTEb 1,50 21 889,50

YuuTenb-norones 1,00 20 055,10



HanmeHoBaHue
CTPYKTYPHOr0
noapasgeneHuns

LleHTp pa3suTua
pebeHka -
[eTcKum caj
Ne49

JomKHOCTb

2
VIHCTPYKTOp MO (hri3n4ecKoii KynbType
NTOIO no M
Mnagwmin BocnuTatenb
Craplas MeguuUmnHcKas cectpa
MNTOIO no YBI
Mosap
MopacobHbIv pabounia
Pabounii Mo KOMMNAEKCHOMY 0BCIY>KMBaHWIO U
PEMOHTY 3faHuii
KnagoBLmk
MalLMHUCT No CTUpKe 6e/bsi U CNeLoaexabl
Crtopox
[BOpHUK
Y60pLMK NPOU3BOACTBEHHBIX W CY>KEOHbIX
NOMeLLeHui
MNTOIO no OnN
MNTOIO no LeHTpy pasBntnsa pebeHka -
fLeTckomy cagy Ne 49
B TOM uncne:
NTOIO no LleHTpy pa3BuTus pebeHka -
petckomy cagy Ne 49 (OB)
MNTOI O no LleHTpy pa3suTtuns pebeHka -
fetckomy cagy Ne 49 (MB)
3aBeflyoLL M CTPYKTYPHOTO NoApasaeneHuns
NTOIO no Al
CTapuwwii BocnuTarte/b
BocnuTtatens
Mys3blKanbHbIA PyKOBOAMTESb
Yuutenb-noroneg
Meparor-ncuxosnor

Kon-Bo
LUTATHbIX
eanHuLY

3
1,00
16,50
6,00
1,00
7,00
2,00
1,00

0,25

1,00
0,50
2,75
1,00

1,00
9,50
34,00

24,50

9,50

1,00
1,00
1,00
18,00
2,25
1,00
1,00

Oknag, pyo6.

4
12 467,00
286 234,60
50 190,00
6 983,00
57 173,00
17 616,00
7 921,00

1980,25

7921,00
3 960,50
21 782,75
6 149,00

6 149,00
73 479,50
444 339,10

370 859,60

73 479,50

27 452,00
27 452,00
21 681,00
351 904,60
41 382,75
16 802,50
18 763,00

Bbinnatbl KOMMNEHCALUMOHHOIO
XapakTepa, B T.4.:, py6.

paboTHMKaM,
3aHATbIM Ha 3a
paboTax c AononHuTenbHyto  fonnata fo

BpeAHbIMK 1 (Mnn) paboty, 3a paboty MPOT

OMacHbIMU 1 B YCNOBUSX,
VHBIMW YCNOBUAMW  OTKNOHAOLLMXCA
Tpyfa, 3a paboTy B OT HOPMasibHbIX

HOYHOe BpeMs

5 6 7

Ctumynupytoiime
BbIN/aThI

Bcero B mecsu, py6.



HanmeHoBaHue
CTPYKTYPHOro
nogpasgeneHus

LleHTp pa3suTus
pebeHkKa -
[eTCKuin cag
Ne 99

JO0MKHOCTb

2
WNHCTpyKTOp MO (hM3NYECKOR KynbType
NTOIO no MM
Mnagwuii BocnutaTenb
Craplias meguLMHCKaa cecTpa
MNTOIO no YBI
LLleth-noBap
Mosap
MofCco6HbI pabounii
Pa6ounii N0 KOMNAEKCHOMY 06CNYXXUBAHUIO U
PEMOHTY 3aHWI
KnagoBLnK
MaLUVHWCT Mo CTUPKe 6enbs ¥ Creuogexabl
CTopox
[BOpPHUK
Y60pLMK NPON3BOACTBEHHbIX U CNYXKEBHbIX
NMoMeLLeHWI
MNTOIO no Or1
NTOIO no LeHTpy pa3sutusa pedeHka -
feTtckomy cagy Ne 99
e TOM yucne:
MNTOIO no LieHTpy pa3BuTtusa pebeHka -
fetckomy cagy Ne 99 (OB)
MNTOIO no LeHTpy pa3sutusa pebeHka -
fjetckomy cagy Ne 99 (MB}
3aBefytoLWnii CTPYKTYPHOIO nofpasgeneHus
MNTOIO no Al
CrapLumnin BocnmTaTenb
BocnuTatens
My3bIKanbHbIA PYKOBOAUTENb
Yuuteno-noroneg

Kon-Bo
LUTATHbIX
eauHUL,

3
1,00
24,25
9,00
1,00
10,00
1,00
1,50
1,00

0,25

1,00
1,00
2,75
1,00

1,00
10,50
45,75

35,25

10,50

1,00
1,00
1,00
20,00
2,50
1,00

Oknag, pyb6.

4
17 929,00
468 462,85
75 285,00
8 191,00
83 476,00
9 251,00
13 212,00
7 921,00

1980,25

7 921,00
7921,00
21 782,75
6 149,00

6 149,00
82 287,00
661 677,85

579 390,85

82 287,00

27 452,00
27 452,00
21 681,00
366 665,40
36 482,50
17 095,00

BbinnaTbl KOMMEHCALVUOHHOMO
XapakTepa, B T.u.:, pyb.

paboTHMKaMm,
3aHATLIM Ha 3a
paboTtax c pononHutensHyto  [lonnata fjo
BpeAHbIMU 1 (Un)  paboTy, 3a paboTy MPOT
onacHbIMU 1 B YC/IOBUSIX,

VHBLIMM YCNIOBUAMU  OTK/IOHSHOLLLMXCA
TpyAa, 3a paGoTy B OT HOPMa/bHbIX
HOYHOE BpeMs!

5 6 7

Ctumynupyolume
BbINaThI

Bcero B mecsu, pyo.



HanmeHoBaHMe
CTPYKTYpHOro
nogpasgeneHus

LleHTp pa3sutus
pebeHka -
LeTCKuii cag
Ne 106

LO/MHKHOCTL

Meparor-ncuxonor

VIHCTPYKTOP MO (hM3NYECKOR KynbType
NTOIO no MM

Mnagwwii BocnutaTenb

CrapLuaa meanumnHCKas cecTpa

NTOIO no YBI

LLlecb-noBap

Mosap

MofCO6HbIA pabounii

Pa6ouunii N0 KOMNAEKCHOMY 06CNYXWUBaHUIO U
PEMOHTY 3[aHWiA

Knagoswmk

MalLLMHWUCT MO CTUPKE 6enba 1 CeLoaexabl
Cropox

[BOpHUK

Y60opLWUK NPON3BOACTBEHHbIX U CAYXXEBHbIX
nomeLeHniA

MNTOIO no ON

MNTOIO no LLeHTpy pa3sutnsa pebeHka -
petckomy cagy Ne 106

B TOM uucne:

NTOIO no LieHTpy pa3BnuTus pebeHKa -
peTckomy cagy Ne 106 (OB)

NTOIO no LeHTpy pa3Butns pebeHka -
pgeTtckomy cagy Ne 106 (MB)

NToro no LieHTpam pa3Butusa pebeHka - jeTckum cagam n T40B

B TOM 4ucne:

3a cueT cpefcTB OB

Kon-Bo
WITATHBIX
eanHUL,

0,75
1,25
26,50
10,00
1,00
11,00
1,00
1,50
1,00

0,25

1,00
1,00
2,75
1,00

1,00
10,50
49,00

38,50

10,50

183,50

137,25

Oknag, py6.

4
9 069,00
23 453,75

474 446,65
83 650,00
8 191,00
91 841,00
9 251,00
13 212,00
7 921,00

1980,25

7 921,00
7921,00
21 782,75
6 149,00

6 149,00
82 287,00
676 026,65

593 739,65

82 287,00

2 506 248,05

2146 694,30

BbInnaTtbl KOMMEHCaLMOHHOI0
Xapakrepa, B T.4.;, pyb.

paboTHMKaMm,
3aHATLIM Ha 3a
paboTtax ¢ pononHuTensHyto  flonnata go
BpeaHbIMK 1 (Mn)  paboTy, 3a paboTy MPOT
ONacHbIMU 1 B YC/IOBUSX,
WHbIMW YCIOBUAMMW  OTK/IOHAOLLMXCA
TpyAa, 3a paboTy B OT HOPMaJslbHbIX
HOYHOE Bpems
5 6 7

CtumynupyoLume
BbINMaThI

Bcero B mecs, pyb6.



HanmeHoBaHKne
CTPYKTYpHOro LOomKHOCTb
nojpasgeneHus
1 2

3a c4yet cpeacts Mb

VIToro no 060a30BaT/TbHOMX? KOMI/IEKCY

B TOM 4Yucne:

Kon-Bo
LUTATHbIX
eanHuL,

46,25
544,66
462,41

2,00
80,25

BbInnatbl KOMMNEHCaLVOHHOr0
Xapakrepa, B T.4.:, pyb.

paboTHMKamM,
38HATbIM Ha 3a
paboTax ¢ JononHuTensHyto  flonnata o
Oknag, py6.
KIafh By BpeAHbIMU 1 (UnK) paboTy, 3a paboTy MPOT
ONacHbIMU 1 B YCNOBUAX,
WHBIMW YCNOBUAMMN  OTK/IOHAIOLLUXCA
TpyfAa, 3a paboTy B OT HOPMasbHbIX
HOYHOe Bpems
4 5 6 7
359 553,75
3933 252,57
2996 082,96
16 272,00

920 897,61

CtumynupyoLyme
BbINaThl

Bcero B mecsu, pyo6.



